Estado de Actividades
Del1de Enero al 31 de Mayo de 2024 y 2023
[Cifras en Pesos)

Sistema para el Desarrollo Integral de las Familias del Municipio de Pachuca de Soto, Hidalgo.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,

Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionesy
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones ¢
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos vy Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participacicnes
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Caslos de ia Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financleros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

2,079,515.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,07951517

9,676,571.70

1,916.112.00

7,760,459.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,756,086.87

9,024,621.53
6,217,352.70
167331357
1133,955.26

n3,581.37
0.00

0.00

(SASLE.

0.00
113,581.27

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00

154,410.18

2,017,121.61
0.00

C.00

0.00

C.00

0.00

C.00
201712161

7,973,383.00

0.00

7,973383.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,990,504.61

8,434,666.02
5,792,012.00
1,429,018.48
1,213,635.54

319,618.87
0.00
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m,824.06




Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 154,41018 m,824.06
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Puablica 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable .00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 9,292,613.08 B,866,108.95
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 2,463,473.79 1,124,395.66
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